
 

  
 

  

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
   

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 августа 2021г.  № 23/115 

Екатеринбург 
 

О регистрации уполномоченного представителя кандидата  

Капчука Сергея Александровича 

по финансовым вопросам на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Березовский одномандатный избирательный округ № 170 
 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя кандидата Капчука Сергея Александровича 

по финансовым вопросам на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Березовский одномандатный избирательный округ № 170, в соответствии 

с пунктом 4 части 1 статьи 29 и частью 12 статьи 71 Федерального закона 

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Орджоникидзевская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область – Березовский одномандатный избирательный округ № 170 

р е ш и л а :  



 2 

1. Зарегистрировать Денисову Наталью Владимировну 

уполномоченным представителем кандидата Капчука Сергея Александровича 

по финансовым вопросам на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Березовский одномандатный избирательный округ № 170 . 

2. Выдать Денисовой Наталье Владимировне удостоверение 

уполномоченного представителя кандидата Капчука Сергея Александровича 

по финансовым вопросам на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу Свердловская область – 

Березовский одномандатный избирательный округ № 170. 

3.  Настоящее решение направить в Центральную избирательную 

комиссию Российской Федерации, Избирательную комиссию Свердловской 

области, кандидату в депутаты Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва  по одномандатному 

избирательному округу Свердловская область – Березовский одномандатный 

избирательный округ № 170 Капчуку С.А. и разместить на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на секретаря Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Семенькову О.В. 

 

Председатель 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга                                                         

 

 

 

                             

 

 

 

            А.Н. Удалов 

   

Секретарь 

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

    О.В. Семенькова 
 


